
 

1 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
CÂMARA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE 
Av. Brasil, Centro Político e Adm., Qda. 110, Lt. 01, Gaúcha do Norte/MT 

E-mail: camaragnt@hotmail.com  

 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N. 01/2018 
EDITAL COMPLEMENTAR N.08/2018 

 
A Câmara Municipal de Gaúcha do Norte/MT e a Presidente da Comissão 
Organizadora do Concurso Público n.01/2018, no uso de suas atribuições 
legais, 

 
CONSIDERANDO, a necessidade de prorrogar o período de Interposição de Recursos, 
a Câmara Municipal de Gaúcha do Norte/MT, amparados conforme o disposto no Item 
18.5, objetivando maior clareza nas informações.  

 
RESOLVEM 
 

1º - PRORROGAR o período de recursos referentes ao Edital Complementar n. 07/2018 
que divulgou o Gabarito Preliminar das provas objetivas. Os candidatos interessados poderão entrar com 
recursos no dia 09/11/2018 das 08:00hs às 17hs, através: 
 

� Do endereço eletrônico www.camaragauchadonorte.com.br na janela CONCURSO PÚBLICO 
Nº 01/2018, acessando o link para a área restrita ao candidato e entrar na opção de Entrar com 
Recurso. 
  

� O candidato também poderá protocolar seu recurso em envelope lacrado endereçado à Comissão de 
Organização do Concurso Público, na Câmara Municipal de Gaúcha do Norte, Av. Brasil, 
Centro Político e ADm., Oda. 110, Lt. 01, Cep:78.875.000 Gaúcha do Norte - MT, devendo o 
candidato seguir as instruções contidas no edital. 

 
2º - Este Edital Complementar encontra-se a disposição dos interessados no Quadro 

Mural da Câmara Municipal de Gaúcha do Norte/MT, e no endereço eletrônico: 
www.camaragauchadonorte.com.br, a partir desta data. 
 

 
Gaúcha do Norte - MT, 08 de Novembro de 2018. 

 
 
  

 
AGENOR DA ROCHA CORREA                                                     DEISE CLECIANE FOLLMANN 

Presidente da Câmara Municipal                                                                     Presidente da Comissão 
 
 
 
 

VANESSA DE SOUZA WIEBBELLING                             VERA NICE SCHUCK REGELMEIER 
Membro                                                                               Membro 

 


